(Levit. xx). El in decrelalibus papa? Gregorji legi-
lur : Si quis dïaeonam, aul moiiacham , aul com-
niatrem spiritalem, aul fratris uxorem, aut iieptam,

*

aul novercam., aut nurum suam, aut consbbrinam,
aut de propria cognalione, vel quam cognatus, ha-
bueril, duxerit uxorem, analhema sit; el responde-
runt omnes tertio : Analhema sit. Si quis viduam ra-

pueril, vel furatus fuerit in uxorem, vel consentien-
tes ei, analhema sit; et responderunl omnes tertio :
Analhema sïl. El si quis virginem, nisi desponsave-
riteam, rapuerit vel furatus fuerit, in uxorem, vel
consentientes ei, analhema sit; el responderunl om-
nestertio : Anatlienia sit; Et alibi in canonibus prac-
ceptum est ut nemo usque ad affinitalis lineam ex
propinquilate sui sanguinis connubia ducal, neque
virginibus sine benedictione, sacerdolis quis nubere
présumai. Oppido enim ista omnia cavenda sunt ne .
fiant. Sed postquam ista omnia probala fuerint, et

'

nihil inipedierint, lune si'virgo fuèril, cum.benedi-
ciione sacerdolis, sicut in sacramentario conliiie-
lur, et cum consilio multorum bonorum hominum,
publiée et non occulte ducenda esl uxor, ut boni ab
his filii, Domino miseranle, procreentur, et 11011taies,
sicut superius dictum est.

CAP.Vil. De raptoribus viduarum velvirginum, el ut
feminassacris allaribus non mimslrent.

Ex eodem, cap. .248;

Sancitum est ut
'
raptores viduarum ,"vel virgi-

num, ab Ecclesise communione peUauiuf , et ut
femina? sacris altaribus non minisirenl, vel ali-

A'qùid ex his quse virorum sunt officiîsdepùlata prsë-
sumanl.

CAP.Vtll. De 'his qui rapiunt feminas, pi eas non
habeant uxores, et qualiter de raptis agendumsit.

Ex eodem, cap. 595.

(vu, 511.) Placuit ut hi qui rapiunt feminas, vel

furanlur, aut seducunt, ut eas-nullalenus habeant

uxores, quamvis eis.postmpdum convenial, et eas

dotaveriilt, vel nuptialiter cum eonsensu parentum
suorum acceperint. Si quis autem 'Uxorem habere'

véluerii., canonice et legaliler eam accipiat, et non

rapiat-. Qui vero eam rapuerit, vel furatus fuerit, aut

seduxeril, nunquam eam uxorem habeat, sed pro-

pinquis suis eam legibus reddat, et in triplo plénum
'bannum déminicum "componat, et insupër canonice

"
publicam"poenilenliam gérât. Ad quod omnes una

voce*clamaverunt' diceîiles' : Ista omîtes tenere fir-

miler volumus, el in perpetuum ab omnibus conser-

vari oplamus.

TITULUS VI.

DERAPACIBUS.

CAP.I. De Jiis qui infra regnum-per vint aliquid
rapuerint.

Ex libro \~, capitulo 341.

(Lib.-v Capitulât-., cap. 189.) Si quis in exercilu
infra regnum, sine jussione .dominica, per-,vint ho-
slilem aliquid prsedari voluerit, au.t.lënum lollere,
aul granum, sive pecora majora.vel minora, dpmos-
que iiifringere vel incendere,- hsec ne fiant omnino